
Агрофірма у формі ТОВ «Авангард УрТД»

.
■ Г  і . :

І ■( . ■

29.08.2022 село Ганнівка

Наказ № 76

Про призначення відповідальної особи

З метою ведення технічного нагляду за «Будівництвом комплексу споруд 
сільськогосподарського призначення»

Наказую:

1. Призначити в ідповідальним за ведення технічного нагляду за «Будівництвом 
комплексу споруд сільськогосподарського призначення» Гладченка Анатолія 
Петровича

Контроль за виконанням даного наказу покладаю на себе.


